

K2 PROTON 200 g

Wosk Carnauba - twardy wosk
Indeks produktu: G040
Kod kreskowy: 5906534014979



Dane techniczne

Waga: 200 g

Ilość w kartonie: 6

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Wosk carnauba K2 PROTON powstał z myślą o profesjonalnych detailerach, fanach autodetailingu oraz najbardziej wymagających entuzjastach kosmetyki samochodowej.

K2 Proton to najwyższej jakości wosk Carnauba do lakieru samochodowego wyprodukowany na bazie

najtwardszego wosku występującego w naturze. Twardy wosk nadaje lakierowi niesamowity, lustrzany połysk, wzmacnia i pogłębia kolor.

Woskowanie z użyciem K2 Proton jest łatwe i przyjemne, a polerowanie nie wymaga wysiłku. Wosk przeznaczony jest do aplikacji ręcznej, może być nakładany tradycyjnie przy pomocy aplikatora gąbkowego lub w sposób preferowany przez najbardziej wymagających entuzjastów kosmetyki samochodowej - za pomocą gołych rąk.

Powstała na lakierze warstwa ochronna jest wyjątkowo trwała, ułatwia spływanie wody oraz zapewnia ochronę nawet do kilkunastu myć. Lakier jest mniej podatny na zabrudzenia i łatwiej się je z niego usuwa. Wosk Carnauba K2 Proton jest wysoce wydajny. Jedno opakowanie wystarcza na kilka woskowań auta średniej wielkości.

Sposób użycia:

1. Przed nałożeniem lakier musi być dokładnie umyty i osuszony. W celu uzyskania maksymalnej trwałości można lakier wyczyścić glinką oraz odtłuścić zmywaczem [K2 Klinet](#).
2. Nakładać wosk carnauba aplikatorem gąbkowym jednorazowo na maksymalnie 1-2 elementy.
3. Poczekać do wyschnięcia od 2 do 5 minut. (aż do momentu gdy delikatny dotyk nie pozostawia odcisków palców).
4. Wypolerować przy pomocy mikrofibry.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=rV9O6fv0FEO>

https://www.youtube.com/watch?v=ink_2Hx7Xus

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/72611846?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Dekontaminacja lakieru - 5 kroków do idealnie czystego lakieru

Czytaj więcej

Tak jak samochód jest wizytówką właściciela, tak lakier wizytówką całego auta. Niestety po latach użytkowania traci on atrakcyjny wygląd, przez co pojazd przestaje cieszyć oko właściciela i wyraźnie traci na wartości. Sposobem na to jest zabezpieczenie lakieru woskiem lub powłoką ceramiczną.

<https://k2.com.pl/blog/co-to-jest-dekontaminacja/>

2. PORADNIK: Jak poprawnie woskować lakier krok po kroku?

[Czytaj więcej](#)

Każdy lakier z czasem traci swój połysk. Nie ma znaczenia czy myjemy na myjniach bezdotykowych lub myjniach ze szczotkami. Chociaż w przypadku myjni szczotkowych utrata połysku następuje trochę szybciej.

<https://k2.com.pl/blog/jak-woskowac/>

3. Polerowanie samochodu, czyli jak z samochodu zrobić lustro? - poradnik korekta lakieru

[Czytaj więcej](#)

Żeby lakier błyszczał się jak z fabryki, a nawet jeszcze bardziej, konieczna jest korekta lakieru. Żadne, nawet najlepsze woski, nie dadzą cienia rezultatu takiego zabiegu. Cały proces uznawany jest jednak za trudny, ale to nieprawda.

<https://k2.com.pl/blog/jak-polerowac-samochod/>

4. Co lepsze: wosk czy ceramika?

[Czytaj więcej](#)

Kiedy zastanawiasz się nad najlepszym sposobem na zabezpieczenie lakieru Twojego samochodu, pytanie "wosk czy ceramika?" pojawia się niemalże naturalnie. Obie metody mają swoje mocne strony, ale które z nich będzie najlepszym rozwiązaniem dla Ciebie? Wosk czy ceramika? Czym najlepiej zabezpieczyć lakier? Do czego służy wosk samochodowy? Ile utrzymuje się wosk na samochodzie? Czy warto nakładać ceramikę na auto? Jak długo utrzymuje się powłoka ceramiczna? Wosk czy ceramika? Na co powinieneś się zdecydować? Czy ceramikę można kłaść na wosk? Wosk czy ceramika? Czym najlepiej zabezpieczyć lakier? Decydując się na zabezpieczenie lakieru samochodu, każdy właściciel pojazdu stoi przed wyborem: wosk czy ceramika? Oto co warto wiedzieć o obu tych rozwiązaniach. Dobry wosk do samochodu, taki jak wosk carnauba, zabezpiecza lakier, dodając jednocześnie głęboki połysk i wzmacniając kolor.

<https://k2.com.pl/blog/co-lepsze-wosk-czy-ceramika/>

5. Jak wybrać odpowiedni wosk do lakieru? [VIDEO]

[Czytaj więcej](#)

Jaki wosk do nowego auta, jaki do 10-letniego, jaki do czarnego lakieru, białego, itd. - to tylko kilka przykładowych pytań, które cisną się na usta każdego amatora lśniących aut, który zaczyna myśleć o woskowaniu swojego pojazdu. Postaramy się zatem wyjaśnić jak dobrać odpowiedni wosk i sprawdzimy czy zadane powyżej pytania rzeczywiście są zasadne.

<https://k2.com.pl/blog/jaki-wosk/>

